



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod KGGB48	Kursnamn Regionala utvecklingsprocesser	Poäng 7,5 hp
Termin Ht 2014	Antal registrerade 22	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 24344		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Ida Grundel	Examinator Lena Grip / Cecilia Möller	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum	Antal svarande 8	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Ida Grundel
Kursens styrkor enligt studenterna Kursens innehåll motsvarar kursens syfte och mål. Undervisningsformerna har motsvarat kursens syfte och mål. Relevant litteratur. Föreläsningarna om presentationsteknik mycket bra. Bra föreläsningar och seminarier där det muntliga stod i fokus - gjorde att studenterna pratade mer.			
Kursens svagheter enligt studenterna Exkursionen. För många liknande exkursioner på programmet, där studenterna vill komma utanför Värmland. Samma problematiker som belysts gång på gång under programmet. Hög arbetsbörda där studenterna upplevde att de inte hade tid att lägga på gruppuppgiften. Många delar som överlappar den tidigare kursen Europeiseringsprocesser. Diskuterar samma problematiker och samma teman.			
Analys av kursvärderingens resultat Överlag är studenterna nöjda med kursen, där både litteraturen och examinationsuppgifter ses som tydligt kopplade till kursens syfte och mål. Den största kritiken har riktats gentemot exkursionen som bör planeras bättre. Två år tidigare har resan gått till Göteborg och VGR samt BRG som varit mer uppskattat. Vidare överlappar kursen i viss utsträckning med kursen Europeiseringsprocesser och studenterna uttrycker att det är en relativt hög arbetsbörda på kursen.			
Planerade åtgärder Då upplägget med exkursion till Göteborg har varit mycket uppskattat tidigare år bör			

exkursionen i fortsättningen läggas till en större stad och en annan kontext än den värmländska. Detta kräver dock extra timmar för själva exkursionen, något som i dagsläget inte har varit möjligt.

Se över delar som överlappar med andra kurser.

Genomförda åtgärder

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Resultatet återkopplas till studenterna via It's och på kurswebben. Därefter sker årlig uppföljning i början av kursen där återkoppling sker till de nya studenterna som kommer att läsa kursen, där även åtgärder från tidigare år presenteras.

Övrigt



Underskrift av prefekt eller motsvarande